
Uchwała Nr XXIV/123/2016 

Rady Gminy Solec - Zdrój 

z dnia 13 października 2016 roku 

 

 

w sprawie  zaciągnięcia kredytu na  wyprzedzające finansowanie 

  

 

 

                                     Na podstawie Art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. c i Art. 58, ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), Art. 89, ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 

1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890,2150, z 2016 r. poz.195) oraz § 3, pkt 

1, ppkt 1.2.   uchwały Nr XXIV/120/2016 z dnia 13 października 2016 roku w sprawie 

zmiany budżetu Gminy na 2016 rok Rada Gminy Solec Zdrój uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Zaciąga się  kredyt przez Gminę Solec Zdrój w 2016 roku do  wysokości 2 071 925,67  

       złotych (Słownie) Dwa miliony siedemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset dwadzieścia   

       pięć złotych 67/100  w  związku z realizacją zadania  pod nazwą: 

1. „Instalacja systemów energii odnawialnej na budynkach użyteczności publicznej oraz  

        domach prywatnych w gminach powiatu buskiego i pińczowskiego” 

2. „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Solec-Zdrój - ograniczenie     

        zużycia energii elektrycznej”. 

 § 2. Kredyt , o którym mowa w § 1, zostanie spłacony z  tytułu otrzymanej przez Gminę w I  

        kwartale 2017 roku  refundacji poniesionych wydatków w ramach Funduszu  

        Szwajcarskiego 2 071 925,67 złotych. 

§ 3. Zabezpieczenie zaciąganego kredytu stanowić będzie „weksel in blanco”. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Solec Zdrój. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
  Przewodniczący Rady 

     Paweł Patrzałek 

 


